Тренинг-Академија за новинари и медиумски работници  Т-АЈМ
ИПА/2022/441-824






ФИНАНСИСКА ПОНУДА
за ангажирање на експерт за мониторинг и евалуација на субгрантистите во имплементација на своите проекти

Вкупна вредност: [ЕУР] 

Забелешка:
* Понудувачот треба да наведе цена во ЕУР (бруто)


Име на понудувачот:

Потпис:

Датум:
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